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W akcji jeden z najlepszych koszykarzy w Polsce w roczniku 2008, reprezentant Ósemki, Patryk Hurynowicz. (fot. Adam Michalski)

To będzie wydarzenie jakiego w historii sportu w Skierniewicach nie było. Hala przy ulicy
Tetmajera stanie się świątynią młodzieżowego basketu. Od jutra, przez pięć dni (17-21.05),
w ramach Finału Mistrzostw Polski w Koszykówce Kadetów U15 rozegranych zostanie
łącznie 18 spotkań, 4 dziennie. Stawką pięciodniowej rywalizacji jest tytuł mistrzów Polski.
Wśród aktorów sportowego widowiska są koszykarze MKS Ósemka.

Od jutra, w hali przy ulicy Tetmajera, przez pięć dni (17-21.05), w ramach Finału Mistrzostw Polski
w Koszykówce Kadetów U15 rozegranych zostanie łącznie 18 spotkań, 4 dziennie. Rywalizacja
rozpoczynała się będzie od godziny 10.30, kolejne spotkania zaplanowano na 13.00, 15.30 i 18.00.

Grają: Akademia Koszykówki Komorów, WKK Wrocław, Gdyńska Akademia Koszykówki, MKK Pyra
Poznań, AZS UW-MBA Warszawa, AZS UJK Kielce, Akademia Koszykówki 7 Sopot i gospodarze,
prowadzeni przez Cezarego Włuczyńskiego, czyli MKS Ósemka. W pierwszej części turnieju
uczestnicy podzieleni są na dwie grupy, A i B.



W środę Ósemka o godzinie 13.00 zagra z GAK Gdynia, w czwartek, także o 13.00 z UKS AK
Komorów, a w piątek o 10.30 w ostatnim grupowym spotkaniu podejmie WKK Wrocław. W B grają:
MKK Pyra Poznań, AZS UW-MBA Warszawa, AZS UJK Kielce i Akademia Koszykówki 7 Sopot.

W sobotę odbędą się półfinały oraz spotkania o 5. i 7. miejsce. O przepustkę do wielkiego finału
zagrają zwycięzcy grup A i B z ekipami, które zajęły 2. Miejsca w grupowych zmaganiach (A1 – B2 i
B1 – A2).

W niedzielę odbędzie mecz o brąz i wielki finał, który wyłoni najlepszą koszykarską drużynę w Polsce
w kategorii U15 wśród chłopców.

Ósemkę będą reprezentowali: Szymon Wyszogrodzki, Jan Jaskuła, Filip Matyjek, Karol Krakowiak,
Piotr Mąkolski, Szymon Kowalczyk, Adam Łuczak, Dawid Szostak, Adam Greta, Bartosz Korbeń, Olaf
Olaszczyk, Patryk Saciński, Patryk Hurynowicz i Goran El-Ward (kapitan drużyny).Trener Cezary
Włuczyński, asystent Adrian El-Ward.

Zapraszamy do hali przy ulicy Tetmajera na wielkie święto skierniewickiego sportu.

Szczegółowy harmonogram spotkań w najnowszym wydaniu tygodnika "Głos Skierniewic i
Okolicy".
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